
Uchwała nr 685/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr hab. Błażeja Kmieciaka 

Na podstawie § 21 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego Uchwałą Senatu APS z dnia 22 listopada 2023 r nr 655/2023 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża pozytywną opinię w 

sprawie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dr hab. Błażeja Kmieciaka na stanowisku 

profesora uczelni w grupie badawczo-dydaktycznej w Instytucie Pedagogiki Specjalnej w 

Zakładzie Edukacji i Rehabilitacji Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną. 

§ 2 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


